
Protokół Nr 13/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

Ad. 1.   

W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 13. posiedzenie Zarządu Powiatu                 

Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan 

Jacek Foksiński. 

 

Ad. 2.  

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że podczas 

posiedzenia wszyscy członkowie byli obecni.  

 

Ad. 3. 

 Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. Przewodniczący Zarządu przedstawił 

porządek obrad: 

 

1. Otwarcie 13. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:  

4.1. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

5. Sprawy różne: 

5.1. Pismo w sprawie zgody właściciela na powołanie na funkcję zarządcy podmiotu wskazanego 

przez dłużnika wraz z wnioskiem o pilne rozpoznanie sprawy; 

5.2. Oświadczenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jako właściciela Szpitala Powiatowego                

Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu o świadomości konsekwencji finansowych związanych z 

przebiegiem postępowania sanacyjnego. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

Ad. 4.1.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej. 

 

Ad. 5.1. 

  Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem odnośnie zgody właściciela na powołanie na funkcję 

zarządcy podmiotu wskazanego przez dłużnika wraz z wnioskiem o pilne rozpoznanie sprawy                         

i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 

Ad. 5.2.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z oświadczeniem Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jako 

właściciela Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu o świadomości konsekwencji 

finansowych związanych z przebiegiem postępowania sanacyjnego.  

 

Ad. 6.  

Prowadzący posiedzenie Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś z obecnych chce 

zabrać głos w przedmiotowym punkcie. Wniosków nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Pan Jacek Foksiński podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 



Ad. 7.  

 Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono o godzinie 1400. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu - Jacek Foksiński             ………………………………                                         

Wicestarosta                     - Zbigniew Warnel                      ……………………………… 

Członek Zarządu              - Jarosław Molendowski                                 ……………………………… 

Członek Zarządu              - Sławomir Rożek                 ………………………………                      

Członek Zarządu              - Roman Tasarz                   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Boniecki  

Pomoc administracyjna Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 


